



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. C-105-2012/MO ze dne 20. 07. 2012

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Špindlerův Mlýn**
zastoupené: Bc. Vladimírem Staruchem, starostou
sídlo: Svatopetrská 173, 543 51 Špindlerův Mlýn
IČO: 00278343, DIČ: CZ00278343,

a

Zhotovitel: **MARHOLD a.s.**
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B
vložka 2583
zastoupená: Ing. Davidem Petráskem, předsedou představenstva
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02
IČO: 15050050, DIČ: CZ15050050
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 209 619 322 / 0300

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. C-105-2012/MO ze dne 20.07.2012 č. C-105-2012/MO (dále jen jako „**Dodatek**“).

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo č. C-105-2012/MO ze dne 20.07.2012 v článku II. Předmět plnění a v článku IV. Cena v rámci realizace akce „**Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice ve Špindlerově Mlýně**“. Předmětem dodatku je jednak rozšíření prací, které jsou spolufinancovány Evropskou unií z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007 – 2013, v rámci projektu „Vytvoření společného integrovaného záchranného systému v Krkonoších – Špindlerův Mlýn – Podgorzyn, registrační číslo projektu CZ.3.22/1.3.00/09.01581, tj. práce a výdaje související s částí stavby s názvem „*Úprava garáže, společenské místnosti a přístavba*“, a dále i práce a výdaje, které nejsou spolufinancovány z výše uvedeného operačního programu a souvisejí s částí stavby „*Stavební úpravy stávajícího objektu, zateplení*“. Rozšíření prací pro obě tyto části je specifikováno v přílohách tohoto dodatku pro každou část zvlášť.

Obsah těchto článků ve Smlouvě o dílo č. C-105-2012/MO ze dne 20.07.2012 se na základě dohody smluvních stran mění takto:

II. Předmět plnění

Článek II. Bod 1 se nahrazuje tímto zněním:

1. Předmětem díla je realizace stavební zakázky na rekonstrukci a přístavbu hasičské zbrojnice ve Špindlerově Mlýně. Rozsah díla (dále i jako „stavby“) je specifikován výkazem výměr a předanou projektovou dokumentací uvedených v příloze č. 2 a č. 1. této smlouvy. Zhotovitel je v této souvislosti povinen plnit podmínky stanovené zadávací dokumentací k podlimitní veřejné zakázce Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice ve Špindlerově Mlýně ze dne 13.03.2012, shodně jako podmínky nabídky zhotovitele, kterou podal v rámci zadávacího řízení k uvedené veřejné zakázce.

Dodatek rozšiřuje dílo takto:

- navýšení rozsahu bouracích prací (podrobná specifikace rozsahu prací a jejich nacenění je uvedena v příloze č. 1a a příloze č. 1b tohoto Dodatku).

IV. Cena

Článek IV. bod 1. se nahrazuje tímto zněním:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla stanovenou v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo č. C-105-2012/MO ze dne 20.07.2012 a v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1a a přílohou č. 1b tohoto Dodatku, a to v rozsahu skutečně provedených prací do výše:

Realizační cena bez DPH - základní dle SOD	5 127 310,76 Kč
Dodatek č.1 bez DPH - „Úprava garáže, společenské místnosti a přístavba“	43 037,19 Kč
Dodatek č.1 bez DPH - „Stavební úpravy stávajícího objektu, zateplení“	206 520,88 Kč
Realizační cena bez DPH	5 376 868,83 Kč

slovy: pět milionů třístasedmdesát šest tisíc osm set šedesát osm korun českých bez DPH.

K této ceně bude účtována platná sazba DPH. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a pevná až do doby převzetí dokončeného díla.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo č. C-105-2012/MO ze dne 20.07.2012 nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že cena za provedení díla je z části spolufinancována Evropskou unií z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007 – 2013, v rámci projektu „Vytvoření společného integrovaného záchranného systému v Krkonoších – Špindlerův Mlýn – Podgorzyn“, registrační číslo: CZ.3.22/1.3.00/09.01581, a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a podmínky dané pro čerpání této dotace. V této souvislosti se zhotovitel na předchozí písemnou žádost žadatele (i emailem) zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a umožnit plnění podmínek a souvisejících povinností Objednatele (např. povinnost publicity).
3. Zhotovitel bere na vědomí, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou a je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (§2, odst. e)).

4. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro Zhotovitele a dva pro Objednatele.

Příloha č. 1a: Odůvodnění nezbytnosti, specifikace prací a položkový rozpočet: „Úprava garáže, společenské místnosti a přístavba“

Příloha č. 1b: Odůvodnění nezbytnosti, specifikace prací a položkový rozpočet: „Stavební úpravy stávajícího objektu, zateplení“

V Pardubicích, dne 23.01.2013

 (4)
MARHOLD s.r.o. IČO: 15050050
Jiráskova 169 DIČ: CZ15050050
552 02 Pardubice Tel.: 466 009 911

.....
Za zhotovitele: Ing. David Petrásek

Ve Špindlerově Mlýně, dne 23.01.2013

Město Špindlerův Mlýn

543 51 Špindlerův Mlýn 173

IČ: 00278243 DIČ: CZ00278343

.....
Za objednatele: Bc. Vladimír Staruch

SCHVÁLENO
Radou města Špindlerův Mlýn
Dne: 21.1.2013
Číslo usnesení: 2573/2013
Za správnost: 

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací

Část - Dotace

Akce: Stavební úpravy a přístavba budovy hasičské zbrojnice, č.p. 71, Špindlerův Mlýn
Název zakázky: Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice ve Špindlerově Mlýně - vícepráce
Investor: Město Špindlerův Mlýn
Svatopetrská 173, 543 51 Špindlerův Mlýn

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto dodatečné stavební práce nemohou být technicky odděleny od původní zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. Jedná se o tyto stavební práce:

1) Větší tloušťka podkladních betonů při bourání podlah v garážích

V prostoru skladů m.č. 111 a 112 a v prostoru garážového stání m.č. 113a byla zjištěna větší tloušťka podkladních betonů, než bylo uvedeno v projektové dokumentaci z doby přestavby budovy a než byl předpoklad vycházející ze znalosti obdobných staveb. Ověření tloušťky podkladních betonů sondou je v době zpracování projekčních prací velice problematické, protože by bylo nutné porušit stávající hydroizolaci z asfaltových pásů z oxidovaných asfaltů v podlaze. Následná oprava hydroizolace tohoto typu, která stářím křehne, je obtížně proveditelná a může tak zapříčinit pronikání vlhkosti do podlahových konstrukcí.

2) Ztužení stropní konstrukce provařením ocelových stropních nosníků

Provařením ocelových stropních nosníků navzájem v jejich podélné ose a spojením ocelových stropních nosníků s ocelovými průvlaky svary se výrazně zvýší tuhost objektu v podélném směru a zároveň se zmenší průhyby stropní konstrukce. Tato úprava měla být v souladu s ustanovením ČSN provedena již v době výstavby objektu. Bohužel tomu tak nebylo, což projekt nemohl předpokládat. Provedení této úpravy nebylo možné zjistit v době zpracování projekčních prací, protože provedením sond v místě dotyku ocelových nosníků by došlo k nevratnému poškození původních podlahových konstrukcí a znemožnilo by tak užívání předmětných místností.

Město Špindlerův Mlýn

543 51 Špindlerův Mlýn 173

IČ: 00278343 DIČ: CZ00278343



Bc. Vladimír Staruch, starosta města

Špindlerův Mlýn 21. ledna 2013



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE, ŠPINDLERŮV MLÝN

Objekt: VÍCEPRÁCE - DOTACE

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Pěkný Jiří

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

96 Bourání konstrukcí

36 013,10

8	013	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	-13,010	1 730,00	-22 507,30
			"m.č. 13a" -13,01		-13,010		
9	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	22,078	1 730,00	38 194,08
			"m.č. 113a" 36,95*0,5		18,475		
			"m.č. 111" 3,43*0,55		1,887		
			"m.č. 112" 3,12*0,55		1,716		
			Součet		22,078		
10	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	6,550	468,60	3 069,33
			"m.č. 111" 3,43		3,430		
			"m.č. 112" 3,12		3,120		
			Součet		6,550		
11	013	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	8,000	311,30	2 490,40
12	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,853	247,00	4 162,69
13	13	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	404,472	10,00	4 044,72
13	211	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,853	138,00	2 325,71
14	R	797087311	Vodorovné přemístění sutí nošením	t	16,853	170,00	2 865,01
15	R	797087391	Příplatek za dalších 10 m	t	16,853	81,20	1 368,46

99 Přesun hmot

886,00

16	R	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,430	200,00	886,00
----	---	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

4 840,00

767 Konstrukce zámečnické

4 840,00

17	767	767995101	M+D, atypických zámečnických konstrukcí (ztužení stropu nad garáží)	kg	88,000	55,00	4 840,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

OST Ostatní

1 298,08

18	R	OST 01	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,110	417,39	1 298,08
----	---	--------	-----------------------------	---	-------	--------	----------

Celkem

43 037,19

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací

Část - Obec

Akce: Stavební úpravy a přístavba budovy hasičské zbrojnice, č.p. 71, Špindlerův Mlýn
Název zakázky: Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice ve Špindlerově Mlýně - vícepráce
Investor: Město Špindlerův Mlýn
Svatopetrská 173, 543 51 Špindlerův Mlýn

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto dodatečné stavební práce nemohou být technicky odděleny od původní zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. Jedná se o tyto stavební práce:

1) Větší tloušťka podkladních betonů při bourání podlah v garážích

V prostoru garážového stání m.č. 113b byla zjištěna větší tloušťka podkladních betonů, než bylo uvedeno v projektové dokumentaci z doby přestavby budovy a než byl předpoklad vycházející ze znalosti obdobných staveb. Ověření tloušťky podkladních betonů sondou je v době zpracování projekčních prací velice problematické, protože by bylo nutné porušit stávající hydroizolaci z asfaltových pásů z oxidovaných asfaltů v podlaze. Následná oprava hydroizolace tohoto typu, která stářím křehne, nemusí být proveditelná a může tak zapříčinit pronikání vlhkosti do podlahových konstrukcí.

2) Demontáž římsy na západní straně objektu

Jedná se o odstranění původních částí římsy na koncích západní strany objektu, které byly v době zpracování projektové dokumentace v dobrém technickém stavu. Od té doby ale došlo ke zhoršení jejich stavu vlivem vlhkosti a sněhu. Současně při novém provedení římsy dojde k technickému sjednocení provedení římsy po celé západní straně objektu.

3) Dodávka a montáž římsy na západní straně objektu

Jedná se o doplnění římsy na koncích západní strany objektu v těch místech, kde budou odstraněny původní části římsy.

4) Dodávka a montáž nové rozvodné skříňe elektro

S ohledem na zachování provozu severní části budovy je nutné nejdříve osadit novou rozvodnou skříň elektro a teprve následně starou skříň zdemontovat. Tento požadavek vyplynul po upřesnění nových podmínek na zajištění nutného provozu technických služeb, které potřebují využívat druhou nerekonstruovanou část budovy. Současně se při kontrole stavu staré rozvodné skříňe montážní firmou zjistilo, že původní rozvodná skříň elektro je ve špatném technickém stavu a proto firma ČEZ požaduje její výměnu.



5) Zemní práce pro přeložku kabelů elektro

Jedná se o přeložku kabelů, jejichž existence nebyla správcům podzemních sítí v době zpracování projektové dokumentace známa a které byly objeveny v průběhu stavby. Proto nemohly být zakresleny v projektové dokumentaci.

6) Demontáž stávajících ocelových zárubní v garáži

Ocelové zárubně jsou pozůstatky starých dvoukřídlých vrat, které byly objeveny po demontáži rolovacích vrat. S ohledem na zateplení objektu je doporučeno jejich odstranění. Stávající rolovací vrata budou upravena a nově osazena.

7) Vybourání stávajících pilířů v garáži a jejich nové vyzdění z plných cihel

Při opravě omítek v prostoru garážových stání m.č. 113a, 113b a 113c bylo zjištěno, že zdivo původních pilířů u západní strany objektu je z plynosilikátových tvárnic, které jsou nekvalitní, jsou špatně provázané a které jsou poškozené trhlinami. Únosnost pilířů tak neodpovídá uvažovanému zatížení. Z tohoto důvodu je nutné provést přezdění pilířů z plných cihel.

8) Odstranění podkladního betonu v garáži m.č. 113 c

Po odebrání horní podlahové vrstvy v prostoru garážového stání m.č. 113c bylo zjištěno, že podkladní beton je poškozený trhlinami, je nestejné tloušťky a jeho vlastnosti jsou značně kolísavé od kvalitního betonu k betonu, který se samovolně rozpadá. Proto je nutné v tomto prostoru provést odstranění podkladního betonu na šterkový podklad a následně provést nový podkladní beton. Ověření kvality podkladních betonů sondou je v době zpracování projekčních prací velice problematické, protože by bylo nutné porušit stávající hydroizolaci z asfaltových pásů z oxidovaných asfaltů v podlaze. Následná oprava hydroizolace tohoto typu, která stářím křehne, nemusí být proveditelná a může tak zapříčinit pronikání vlhkosti do podlahových konstrukcí.

9) Demontáž balkonu na severní straně objektu

Při kontrole konstrukcí balkonu před prováděním jeho zateplení bylo zjištěno, že stavebně technický stav zejména nosných konstrukcí balkonu je velice špatný. Oprava nosných konstrukcí balkonu by byla nákladná a vyžádala by si zásah do místnosti, která s balkonem souvisí. Protože využití balkonu je minimální, bylo jako nejlepší řešení tohoto problému vybráno odstranění balkonu a to i z toho důvodu, že odstraněním balkonu dojde ke zlepšení vzhledu objektu a v budoucnu odpadnou problémy s jeho údržbou.

Město Špindlerův Mlýn

543 51 Špindlerův Mlýn 173
IČ: 00278343 DIČ: CZ00278343

Špindlerův Mlýn dne 21. ledna 2013


Bc. Vladimír Staruch, starosta města

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE, ŠPINDLERŮV MLÝN
Objekt: VÍCEPRÁCE - OBEC

Objednatel:
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Pěkný Jiří
Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

27 Zakládání - základy

1	011	272321311	Základové desky ze ZB tř. C 16/20	m3	8,802	1 930,00	27 952,86
			44,01*0,20		8,802		16 987,86
2	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,510	21 500,00	10 965,00

31 Zdi podpěrné a volné

3	011	331231114	Zdivo pilířů z cihel tl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 2,5	m3	1,782	3 520,00	6 272,64
			0,6*0,45*3,3*2		1,782		6 272,64

93 Různé dokončovací konstrukce

7	001	132201101	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (pro přeložení kabelů NN)	m3	14,360	864,00	12 407,04
8	R	93-005	Elektroskřín RIS 5	ks	1,000	14 278,00	14 278,00

96 Bourání konstrukcí

11	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,536	2 574,00	3 953,66
			0,8*0,8*1,2*2		1,536		
12	013	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	-13,320	1 730,00	-23 043,60
			"m.č. 113b,c" 44,78*0,45		-13,320		
13	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	39,956	1 730,00	69 123,02
			"m.č. 113b" 44,78*0,45		20,151		
			"m.č. 113c" 44,01*0,45		19,805		
			Součet		39,956		
16	013	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	29,700	50,51	1 500,00
			3,3*3*3		29,700		
17	013	962032314	Bourání pilířů z pórobetonových tvárníc na jakoukoli maltu	m3	1,188	1 043,90	1 240,15
			0,6*0,3*3,3*2		1,188		
18	013	963051313	Bourání ZB stropů - balkon včetně dlažby, oplechování a izolace	m3	1,000	5 401,00	5 401,00
			5*1*0,2		1,000		
20	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,667	247,00	11 773,75
20	13	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 144,008	10,00	11 440,08
21	211	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,667	138,00	6 578,05
22	R	797087311	Vodorovné přemístění sutí nošením	t	47,667	170,00	8 103,39
23	R	797087391	Příplatek za dalších 10 m	t	47,667	81,20	3 870,56

99 Přesun hmot

24	R	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	21,091	300,00	6 327,30
----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konstrukce tesařské, truhlářské a klempířské

25	762	762343811	Demontáž bednění fims z prken	m2	14,000	45,98	643,72
26	762	762085812	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 10 kg	kus	28,000	32,34	905,52
27	762	762331811	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	44,800	35,53	1 591,74
			1,6*28		44,800		
28	766	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	14,000	111,10	1 555,40
29	766	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	14,000	28,82	403,48
30	764	764312841	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon přes 45° plocha do 25 m2	m2	14,000	59,40	831,60
31	762	762332141	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	44,800	117,00	5 241,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBRONICE, ŠPINDLERŮV MLÝN

Objekt: VÍCEPRÁCE - OBEC

Objednatel:

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Pěkný Jiří

Datum:



[Handwritten signature]

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			1,6*28		44,800		
32	605	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,484	5 313,00	2 571,49
			1,6*28*0,1*0,1*1,08		0,484		
33	762	762341610	Montáž bednění říms z hrubých prken	m2	14,000	214,50	3 003,00
34	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,318	3 388,00	1 077,38
			14*0,021*1,08		0,318		
35	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,742	806,30	598,27
			1,6*28*0,1*0,1		0,448		
			14*0,021		0,294		
			Součet		0,742		
36	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,742	939,40	697,03
			1,6*28*0,1*0,1		0,448		
			14*0,021		0,294		
			Součet		0,742		
37	762	762085103	Montáž kotevnic želez	kus	20,000	130,90	2 618,00
38		762 SP01	dodávka kotevnic želez	kg	60,000	44,00	2 640,00
			20*3		60,000		
39	766	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	10,500	179,30	1 882,65
			14*0,75		10,500		
40	611	611911250	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B	m2	10,500	195,80	2 055,90
			14*0,75		10,500		
41	783	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí lazurovacím lakem 3x lakování	m2	10,500	183,70	1 928,85
43	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	467,300	6,14	2 868,29
OST			Ostatní				6 229,05
49	R	OST 01	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,110	2 002,91	6 229,05

Celkem

206 520,88

[Handwritten signature]